
"Všeobecné pojistné“ podmínky pojišťovny ČSOB.

mmm!
3.1. Cena—zájezdu je stanovena na osobu. Každý účastník, příp. jehozákonný'zástupce platí cenu zájezdu samostatně—
přímo na účet'CK na základě údajův Potvrzení o—zájezdu.
3.2. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí“ přizajlštění uvedeného minimálního počtu platících
účastníků.

vwmojištění

4.1, V ceně zájezdu je obsaženo komplexní cestovní pojištění u pojišťovny ČSOB. které zahrnuje pojištění léčebných
výloh, úrazové pojištění, pojištění a připojištění zavazadel, pojištění odpovědnosti a pojištění stornazájezdu',

MMM
5.1. CK může zrušit zájezd vpřípadě porušení Smlouvy Školou nebo nedosažení minimálního počtu účastníků. Pokud
(Škola-nezaj is t í  minimální počet platících účastníků, je CK oprávněna podle 5 25—36robčanského zákoníku zájezd zrušit,
'a to nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle než'ó dní“, 7 dní před zahájením zájezdu v
případě cest trvajících 2 až 6 dní, 48 hodin před zahájením zájezdu v případě Jces t  trvajících měně než 2 dny. Ve
stejné lhůtě je CK povinna Školuťo této skutečnosti písemně informovat.
5.2. CK má rovněž právo zrušit zájezd, pokud jí brání nevyhnutelné a mimořádné okolnosti'a zrušení. zájezdu oznámí
Škole bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu.
5.3. Škola může zrušit zájezd bez udání důvodu kdykoliv před jeho počátkem.
5.4. Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je toto povinna oznámit CK písemně.
5.5. Pokud se Skala rozhodne zrušit zájezd, je povinna uhradit CK dlejejíc'h Všeobecnýcn podmínek příslušné storno
poplatky za jednotlivé—účastníky zájezdu..případně zajistit tuto ůhradujednotlivými účastníky.
5.6.V případě“ zrušení zájezdu je povinna o tom informovat všechny účastníky t'a Strana Smlouvy, která zájezd zrušila.

Mamma!
6.1. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v průběhu vzájemných-smluvních
vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu slfvzájemně'“poskytnou všechny potřebné informace,
vpřípadě. že nedojede k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místně příslušnému soudu ČR.
6.2. Smlouva se řídí právem České republiky.
6.3. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
6.4. S'mlduVa nabývá platností—a účinnosti dnem podpisu.

VQ/Wa e . % . 6  /2 2 0 2 7  \í'Plzn.l“'dne 28=a11,.'2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  u n i o n - u .  . .  . „ . „ „ . . . - n . . . . . . u u u

Podpis ředitele Školy Podpis jednatele CK
— u u . nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn u .  . . . . .  „ u n u - . . . . . . . . .  u n .. . . . . . . . . .


